× מערכת שאינה מותקנת בדגם הרכב

זיהום מזעריזיהום מרבי 151413121110987654321

מדד זיהום אוויר*

**על פי נתוני יצרן, בתנאי ניסוי ומעבדה תקן EC/1999/100. צריכת הדלק בפועל עשויה לעלות היות והיא
מושפעת מאופי הנהיגה וגורמים נוספים.

*המדד מחושב לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת(, התשס"ט 2009

רמת האבזור הבטיחותי:

רמת
בטיחות
נמוכה

1 2 3 4 5 6 7 80

רמת
בטיחות
גבוהה

רמת האבזור הבטיחותיתיאור דגםקוד דגם

247FIAT 500 1.2 MTA POP4

235POP STAR FIAT 500 1.2 MTA4

239FIAT 500 1.2 MTA LOUNGE4

236FIAT 500 1.2 MTA COLLEZIONE4

237FIAT 500C 1.2 MTA COLLEZIONE4